[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2018 года                     с. Грачевка                                                № 13

О создании депутатской фракции «Единая Россия» в  Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края
          В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Регламентом работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, рассмотрев решение организационного собрания депутатов Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2017 года № 2, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Образовать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края из числа депутатов, избранных в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края представительными органами сельских поселений, входящих в состав Грачевского района на основании поданных ими заявлений в количестве 20 человек согласно прилагаемому списку.
2. Считать руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» депутата Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края Панфилову Елену Федоровну.

          3. Признать утратившим силу решение совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2011 года № 228-III «О создании депутатской фракции «Единая Россия» в совете Грачевского муниципального района Ставропольского края».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Ф.В. Колотий

Приложение

к решению Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

от 26 февраля 2018 года № 13

СПИСОК

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1.
	Богатырева Людмила Андреевна

	2.
	Вербина Анастасия Витальевна

	3.
	Головатых Елена Владимировна

	4.
	Гриценко Наталья Михайловна

	5.
	Звягинцева Галина Викторовна

	6.
	Колотий Федор Владимирович

	7.
	Краснянская Светлана Викторовна

	8.
	Немчинова Ирина Михайловна

	9.
	Нестерова Ангилина Ильинична

	10.
	Панфилова Елена Федоровна

	11.
	Примакова Евгения Алексеевна

	12.
	Прыдченко Александр Николаевич

	13.
	Радченко Анастасия Илларионовна

	14.
	Саромецкая Ирина Шалминовна

	15.
	Сорокина Ирина Александровна

	16.
	Сороколетова Татьяна Анатольевна

	17.
	Сотников Василий Михайлович

	18.
	Сыркова Валентина Николаевна

	19.
	Толокнев Александр Васильевич

	20.
	Юрова Ольга Анатольевна